
Platz: Name: Vorname: Jahrgang: Verein: Zeit: Weite: Wind:

1 Knafl Patrick 1991 LC Villach 7,98 -2,09

2 Mischkot Jakob 2000 LC Villach 8,24 -2,09

3 Kropiunik Noah 2001 LC Villach 9,18 -2,09

4 Ulbing Max 2002 LC Villach 9,22 -2,09

5 Kummerer Niklas 2002 LC Villach 9,24 -2,09

6 Albel Georg 2001 LC Villach 9,37 -2,09

7 Mansour Rami 2002 LC Villach 9,38 -1,14

8 Mayer Sebastian 2004 LC Villach 9,60 -1,14

9 Hrovath David 2002 9,73 -2,09

10 Schönsleben Florian 2003 LC Villach 9,84 -1,14

11 Buchacher Johannes 2002 LC Villach 9,85 -1,14

12 Wittmann Paul 2001 LC Villach 9,94 -2,09

13 Monsau Nikolaus 2004 LC Villach 10,95 -1,14
14 Albel Elias 2004 LC Villach 12,06 -1,14

1 Kropiunik Maja 2000 LC Villach 8,49 -2,07

2 Albel Verena 1999 LC Villach 8,89 -2,07

3 Kilzer Pia 2000 LC Villach 9,11 -2,07

4 Müller Lena 2001 LC Villach 9,38 -2,07

5 Ruppnig Ilvy 2001 LC Villach 9,44 -2,16

6 Schuster Sarah Lee 2000 LC Villach 9,48 -2,07

7 Maurer Johanna 2001 LC Villach 9,68 -2,16

8 Martinazzo Frederica 2000 LC Villach 9,71 -2,07

9 Wagner Anna 2002 LC Villach 9,78 -2,16

10 Nethiebel Anna 2000 LC Villach 9,80 -2,07

11 Dragaschnig Lisa 2000 LC Villach 9,97 -2,07

12 Barzauner Aylin 2003 LC Villach 10,02 -1,53

13 Jacob Hanna 2000 LC Villach 10,03 -2,16

14 Angerer Katharina 2002 LC Villach 10,42 -2,16

15 Schönsleben Larissa 2003 LC Villach 10,59 -1,53

16 Maurer Theresa 2003 LC Villach 10,60 -1,53

17 Steiner Johanna 2001 LC Villach 10,62 -2,16

17 Dragaschnig Anna 2004 LC Villach 10,62 -1,53

19 Felsinger Victoria 2004 LC Villach 10,70 -1,53

20 Kerschbaumer Lena 2002 LC Villach 10,74 -2,16

21 Wiegele Sofie 2002 LC Villach 10,92 -2,16

22 Ducanovic Sarah   2003 LC Villach 10,94 -1,53

23 Kampfer Franziska 2004 LC Villach 10,99 -1,53
24 Huber Elisa 2003 LC Villach 11,69 -1,53

1 Oberrauner Patrick 1992 LC Villach 2:39,65

2 Skodnik Joze 1976 AD Kladivar / SLO 2:48,44

3 Brabant Marco 1997 LAC Klagenfurt 2:53,14

4 Gatti Alexander 1996 LAC Klagenfurt 2:54,30

5 Mikula Florian 1980 DSG Maria Elend 2:55,03

6 Dorn Felix 2000 LC Villach 3:01,44

7 Ebner FinnYannik 2000 LC Villach 3:09,31

8 Kummerer Niklas 2002 LC Villach 3:14,25

9 Ulbing Max 2002 LC Villach 3:37,31

10 Mayer Sebastian 2004 LC Villach 3:40,45

11 Albel Georg 2001 LC Villach 3:44,51

12 Hrovath David 2002 3:53,45

13 Schönsleben Florian 2003 LC Villach 4:00,09

14 Allmaier Thomas 1995 LC Villach DNF
15 Robin Christian 1983 LC Villach DNF

1 Kilzer Pia 2000 LC Villach 3:51,20
2 Albel Verena 1999 LC Villach 3:58,27

1 Münzer Oliver 1970 LC Villach 17:30,97

2 Schipflinger Florian 1982 LC Villach 17:31,12

60m männlich

5000m männlich

1000m weiblich

1000m männlich

60m weiblich



Platz: Name: Vorname: Jahrgang: Verein: Zeit: Weite: Wind:

60m männlich3 Skodnik Joze 1976 AD Kladivar / SLO 18:18,13

4 Robin Christian 1983 LC Villach 18:19,12

5 Weger Roman 1974 LC Villach 18:19,20

6 Liegl Bernhard 1973 LAC Klagenfurt 18:47,42

7 Lange Fritz 1963 LC Villach 19:28,76

8 Kilzer Horst, Dr. 1967 LC Villach 19:29,35
9 Felbermayer Marko 1972 LC Villach 19:57,28

1 Grandovec Mojca 1980 AD Stajerska 18:19,37

1 Werthner Georg, Dr. 1956 Zehnkampf Union 40,29

1 Mischkot Jakob 2000 LC Villach 27,21

1 Münzer Lena 1999 LC Villach 41,59

1 Kummerer Niklas 2002 LC Villach 42,56

2 Ulbing Max 2002 LC Villach 41,38

3 Schönsleben Florian 2003 LC Villach 35,74

4 Hrovath David 2002 LC Villach 33,73

5 Wittmann Paul 2001 LC Villach 31,35

6 Mayer Sebastian 2004 LC Villach 30,23

7 Albel Georg 2001 LC Villach 28,32

8 Buchacher Johannes 2002 LC Villach 24,9

9 Mansour Rami 2002 LC Villach 22,85

10 Monsau Nikolaus 2004 LC Villach 19,76
11 Albel Elias 2004 LC Villach 12,76

1 Ducanovic Sarah   2003 LC Villach 29,32

2 Albel Verena 1999 LC Villach 23,13

3 Maurer Johanna 2001 LC Villach 23,11

4 Schuster Sarah Lee 2000 LC Villach 22,67

5 Kilzer Pia 2000 LC Villach 21,9

6 Martinazzo Frederica 2000 LC Villach 21,83

7 Nethiebel Anna 2000 LC Villach 21,34

8 Dragaschnig Lisa 2000 LC Villach 20,51

9 Steiner Johanna 2001 LC Villach 19,15

10 Maurer Theresa 2003 LC Villach 17,54

11 Schönsleben Larissa 2003 LC Villach 16,48

12 Ruppnig Ilvy 2001 LC Villach 16,35

13 Huber Elisa 2003 LC Villach 16,27

14 Barzauner Aylin 2003 LC Villach 15,96

15 Kampfer Franziska 2004 LC Villach 15,34

16 Felsinger Victoria 2004 LC Villach 15,25

17 Angerer Katharina 2002 LC Villach 15,22

18 Wagner Anna 2002 LC Villach 15,17

19 Jacob Hanna 2000 LC Villach 15,02

20 Dragaschnig Anna 2004 LC Villach 14,37

21 Kerschbaumer Lena 2002 LC Villach 14,16
22 Wiegele Sofie 2002 LC Villach 13,74

1 Kropiunik Noah 2001 LC Villach 4,30 + 3,29

2 Albel Georg 2001 LC Villach 4,06 + 1,65

3 Schönsleben Florian 2003 LC Villach 3,92 + 3,72

4 Hrovath David 2002 3,85 + 2,52

5 Wittmann Paul 2001 LC Villach 3,59 - 0,66

6 Buchacher Johannes 2002 LC Villach 3,54 + 2,98

6 Mayer Sebastian 2004 LC Villach 3,54 + 2,47

8 Mansour Rami 2002 LC Villach 3,50 + 0,8

9 Monsau Nikolaus 2004 LC Villach 2,95 + 1,05
10 Albel Elias 2004 LC Villach 2,13 + 2,91

Speerwurf männlich 800g

5000m weiblich

Speerwurf männlich 600g

Speerwurf weiblich 400g

Vortex männlich

Vortex weiblich

Weitsprung (Zonenabsprung) männlich

Weitsprung (Zonenabsprung) weiblich



Platz: Name: Vorname: Jahrgang: Verein: Zeit: Weite: Wind:

60m männlich1 Maurer Johanna 2001 LC Villach 3,98

2 Barzauner Aylin 2003 LC Villach 3,75

3 Ruppnig Ilvy 2001 LC Villach 3,59

4 Wagner Anna 2002 LC Villach 3,52

5 Kampfer Franziska 2004 LC Villach 3,35

6 Schönsleben Larissa 2003 LC Villach 3,29

7 Felsinger Victoria 2004 LC Villach 3,23

8 Steiner Johanna 2001 LC Villach 3,19

9 Ducanovic Sarah   2003 LC Villach 3,17

10 Maurer Theresa 2003 LC Villach 3,15

11 Dragaschnig Anna 2004 LC Villach 3,10

12 Angerer Katharina 2002 LC Villach 2,98

13 Huber Elisa 2003 LC Villach 2,86

14 Wiegele Sofie 2002 LC Villach 2,80
15 Kerschbaumer Lena 2002 LC Villach 2,66

1 Kropiunik Maja 2000 LC Villach 4,72 + 2,24

2 Müller Lena 2001 LC Villach 4,00 + 0,69

3 Kilzer Pia 2000 LC Villach 3,91 +1,57

4 Dragaschnig Lisa 2000 LC Villach 3,70 -0,38

4 Schuster Sarah Lee 2000 LC Villach 3,70 + 1,69

6 Jacob Hanna 2000 LC Villach 3,68 + 1,62

7 Nethiebel Anna 2000 LC Villach 3,66 + 0,62

8 Martinazzo Frederica 2000 LC Villach 3,60 + 4,41
9 Albel Verena 1999 LC Villach 3,59 - 0,39

Weitsprung (Balken) weiblich


